Ecclesia in Herderen. 
Providetur per commissionem (ut asserunt) a sacerdote 

ordinis Teutoni-ci, ecclesia haec minatur ruinam. Habet cate- 
chismum. 

Ecclesia in Zaeringen. 
Huius collator Gabriel a Bollschwil. Parochus investitus 

Joannes Müderer, artium liberalium baccalaureus, 38 annorum, 
legitime natus, dioecesis Constantiensis. Formata et omnia, 
quae parocho pro exigentia sui officij necessaria sunt, habet. 

1 @o weit Statt 79. 2)ad qSrotofoIf gebt nun auf Statt 86 unb 87 über 
unb bann mieber auf Statt 80 ff. juriief. Jßir geben bad golgenbe nur noch 
im 2(u^5ug. 
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Catholicus et syncerus in religione. Rem domesticam habet 
cum famula suspecta; tres liberos alit ex eadem, sed absolu- 
tiones potest ostendere. Catechismum, in quantum possibile 
illi, fideliter docet; sufficientem sustentationem habet, sacra- 
menta reverenter tractat et administrat. Confitetur multities 
per annum. 

Ecclesia in II e u w i 1 e r. 
Haec curatur a canonicis collegiatae ecclesiae dominae 

Margarethae in Waldkirch, cuius et ipsi collatores. R. d. 
praepositus si requisitus fuerit, pro ea respondebit. 

Ecclesia Glotteren. 
Collator commendator domus ordinis Teutonici apud Fri- 

burgum. Huius parochus Thomas Schlettstat1 Mengensis no- 
luit se submittere visitationi, sine expresso consensu sui com- 
mendatoris. Non est ordini alias subiectus nec habet com- 
missionem ad curam animaruin ab ordinario. 

Ecclesia in Sigelow. 
Collatores canonici s. Margarethae in Waldkirch. Parochus 

Leonhardus Heckelbach ex Simmeringen, Constantiae ordina- 
tus. Vivit in concubinatu cum quadam famula, nomine Böcke- 
rin ex Hallow, habet prolem et caret absolutione: scandalose 
vivit, ut ex ore domini praepositi audivi. 

Ecclesia in Bleib ach. 
Curatur a canonicis in Waldkirch tamquam incorporata 

filia ecclesiae collegiatae. 

Ecclesia in Ob- et Underwinden. 
Ambarum collatores canonici s. Margarethae in Waldkirch. 

Harum vicarius Scholdus, Wcsensis ex Helvetia, dioecesis 
Constantiensis, Romae ordinatus. Non habet formata, sed le- 
gitimum et approbatum testimonium eorundem, quoniam igne 
combusta sunt. Ilic sacerdos annorum 50, illegitime natus. 
Non investitus, non habens commissionem; barbam nutrit, 
vivit in concubinatu, et non raro cum rusticis rixatur. Cate¬ 
chismum se docere asserit. 

Ecclesia in Elt zach. 
Collatores domini canonici in Waldkirch. Parochus in¬ 

vestitus I). Jacobus Hemer ex Mösskirch, diocesis Constantien- 
% 

1 2luf bent 9?aitbe ift bemerft: „Cit.“ (u>of)l = citatus, itacf) Gonftarq). 
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sis, et pro sua persona bonus, fidelis et vigilans in officio 
pastorali; salteni hoc denigrat eius famam, quod cum qnadam 
rixosa famula (citra prolem tarnen) in concubinatu vitam agit 
non sine maximo scandalo. De eo parocho rcv. dom. praepo- 
situs in Waldkirch poterit melius dominationes nostras infor- 
mare. — Haec parochialis ecclesia habet tres fundatas ca- 
pellanias: prima in honorem beatae Mariae virginis, cuius col- 
latores relicta vidua Joannis Raphaels (sic!) a Reuschach et 
senatus oppiduli; duae alterae in honorem s. Wendelini et 
(ut vocant) primissariam fundatae, quarum collatores canonici 
collegiatae ecclesiae in Waldkirch. Haec tria beneficiola iam 
vacant. 

Ecclesia Brechtal. 
Haec est tamquam filia ecclesiae in Eltzach et ab eiusdem 

parocho providetur. Collatores praefectus Fürstenbergensis in 
Wolfach. 

Ecclesia 0 b erb i der b ach. 
Huius collator relicta vidua nobilis Joannis Raphaels a 

Reuschach. Parochus Michael Maij, vivit in concubinatu. 
Citatus per me ad inquisitionem non comparuit. 

Ecclesia in Simonswaldt. 
Collatores canonici in Waldkirch. Parochus dominus An¬ 

tonius Sick, illegitime natus, sed investitus; diligentem navat 
operam in sua ecclesiastica administratione, sed vivit (absque 
prole tarnen) cum famula suspecta. — Habet haec parochialis 
ecclesia annexam capellaniam iam ad multos annos vacantem, 
cuius collator archidux Austriae Ferdinandus. 

Ecclesia in Blaichen et Nortweil. 
Huius ecclesiae collator olim abbas in Alpersbach, nunc 

vero dux Würtenbergensis. Parochus dominus Christophorus 
Rechtlinus, legitime natus, dioecesis Argentinensis, bonus, pius 
ac fidelis, vivit cum matre; commissionem habet et ad curam 
animarum regendam Constantiae est admissus. Juventutem 
libenter ex maiori catechismo . instrueret, sed culpa parentum 
fit, quo minus id efficere queat. 

Ecclesia in Bombach et Haimbach. 
Harum duarum ecclesiarum collatores, prioris rcv. abbas 

in Ettenhaimmtinster, posterioris rev. dom. abbas Schutteranus. 
Parochus dom. Gregorius Gaisfclder ex Surburg, 36 annoriun, 
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dioecesis Argentinensis. Commissiones habet ad utramque ec- 
clesiam; vivit in concubinatu, habet quatuor proles; de tribus 
suas potest (ut asserit) ostendere absolutiones, de quarta non. 
Catechismum docere Veile promisit; obsequiale non habet. 

Ecclesia in Kentzingen. 
Huius parochiae collator archidux Austriac Ferdinandus. 

Parochus M. Udalricus Fabri Friburgensis, legitime natus, 
Constantiae sacris initiatus ordinibus; aetatem habens 46 
annorum. Petit sibi initti duo breviaria, obsequiale, directorium 
et missale Constantiense. Non est investitus nec habens com- 
missionem. Catechismum se docere asserit. Honestam, ut ab 
aliis intellexi, agit vitam. — Plaec ecclesia habet aliquott 
praebendas, ex quibus sacellanus eiusdem loci, nomine Casparus 
Brentziag Möskirchensis, tres habet sine ulla commissione; 
vixit in concubinatu olim, tres libcros habet et de singulis 
legitimas absolutiones. 

Ecclesia in Häcklingen. 

Huius ecclesiae collatores comites Tubingenses habitantes 
in Castro Liechteneck. Parochus dom. Nicolaus Sutor ex 
Langenesslingen, legitime natus. Yivit in concubinatu, libe- 
ros quinque habet, de quinta prole non habens absolutionern; 
non admodum bene vivit inter suos subditos. Ad curam ani- 
marum legitime investitus; catechismum se docere iuventu- 
temque instruere ait. 

Ecclesia in Reutti. 
Huius ecclesiae collatores universitas Friburgensis. Pa¬ 

rochus dom. Joannes Hartman Waldseedensis, boni exempli 
sacerdos. Yivit cum sorore; non est investitus, non habet 
commissionem. Catechismum habet et eundem docet. 

Ecclesiae parochiales in Buchen, Hugstett et Hochdorf. 

Ecclesia in Buchen habet collatorem commendatorem Teu- 
tonicae domus apud Friburgum. Huius et caeterarum paro¬ 
chus dom. Joannes Hag1 ex Riedlingen, legitime natus, ordi- 
natus Constantiae. Hic in concubinatu scandalosc vivit, habet 
tres liberos, sed non de singulis debitam absolutionern; ince- 
dit minus decenter sine corona sacerdotali hactenus, barbam 

1 2lud) bei ifjrn ftef)t, nik beim Pfarrer uott Ölottern, auf bem -Raube 
„Cit.“ 
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nutrit ut histrio. Ecclesiae Hugstett et Hochdorff collator no~ 
bilis et validus Georgias Udalricus Stürtzell in Büchen. 

Ecclesia in Neuwershausen. 
Collatores huius procuratores hospitalis seu xenodochij 

Friburgensis. Parochus investitus dom. Joannes Saffron ex 
Wilerthal, natus legitime in dioccesi Argentinensi, ordinatus 
in episcopatn Curiensi; suum habet dimissorium et fonnata. 
Vivit in concubinatu, habet ex praesenti famula infantem et 
iam nactus super excessu suo carnali legitimam absolutionem. 
Hic quoque habet annexam parochialem ecclesiam Holtzhausen 
dictam, sine ulla investitura et commissione. Huius ecclesiae 
collator nobilis et validus dominus Andreas Held.